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Årsredovisning med bokslut 2025 och revisionsberättelse, 
Samordningsförbundet Södra Vätterbygden 

Förslag till beslut 
1. Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 
att godkänna årsredovisningen för Samordningsförbundet Södra Vätterbygden för 
räkenskapsåret 2025.  
 
2. Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 
att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Sammanfattning av ärendet 
Årsredovisning med bokslut och revisionsberättelse avseende räkenskapsåret 2025 har 
inkommit för Samordningsförbundet Södra Vätterbygden. I årsredovisningen beskrivs 
verksamheten för året och måluppfyllelsen. I revisionsberättelsen görs bedömningen att det 
sammantagna resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de målsättningar som 
angivits i Verksamhetsplanen för 2025. Kommunfullmäktige förslås godkänna 
årsredovisningen och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Ärende 
Årsredovisning med bokslut och revisionsberättelse avseende räkenskapsåret 2025 har 
inkommit för Samordningsförbundet Södra Vätterbygden. Varje medlem ska var för sig pröva 
frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2025.  
 
Samordningsförbundet är bildat enligt lag (2003:1210) om finansiell samordning inom 
rehabiliteringsområdet (Finsam). Lagen gör det möjligt för Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan, kommun och landsting/region att samverka finansiellt inom välfärds- och 
rehabiliteringsområdet. Ett samordningsförbund kan ses som en struktur för att få samverkan 
mellan myndigheterna att fungera över tid. Medlen för den finansiella samordningen är enligt 
följande; Försäkringskassan ska bidra med hälften av medlen, regionen med en fjärdedel och 
kommunerna med en fjärdedel. Övergripande målgrupp för den finansiella samordningen är 
personer i förvärvsaktiv ålder som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser och som 
uppbär offentlig försörjning.  
 
Fyra individinriktade verksamheter har fått medel från förbundet under 2025. Dessa fyra är 
NOVA - Stöd i förändring, Enter, Funktionsnedsatta i Arbete (FIA) samt IT-spåret. I 
Årsredovisningen framkommer att total 221 personer deltagit i någon av dessa insatser, varav 
134 kvinnor och 87 män. Av dessa började 109 sitt deltagande under året. Uppgifter finns om 
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139 avslutade deltagare. 10 av dem gick vidare till arbete och 13 till studier. 
 
Under 2025 genomfördes en del förändringar i organisationen då förbundschefen gick i 
pension, den dåvarande verksamhetsutvecklaren utsågs till t.f. förbundschef, tjänsten som 
verksamhetsutvecklare vakanssattes och en administrativ koordinatorfunktion inrättades. 
Styrelsen avsatte under året 100 tkr till fortsatt utveckling av de finansierade verksamheterna 
efter den genomlysning som genomfördes 2024. Under 2025 har nya projektplaner, 
processkartor och inriktningar tagits fram som ska genomföras och följas upp under 2026. 
Genomlysningen från 2024 visade att verksamheten FIA i praktiken nästan uteslutande 
används av Region Jönköpings Län. Den visade också att fortsatt drift förutsätter att någon av 
parterna upphandlar verksamheten. Under 2025 har samtliga parter tackat nej till att ta fortsatt 
verksamhetsansvar. Samordningsförbundet kan enligt gällande lagstiftning inte äga eller driva 
en insats vilket har inneburit att FIA avvecklas. Förbundet har i sin verksamhetsplan 
definierat 9 verksamhetsmål, vilka följs upp i årsredovisningens bilaga. Under 2025 bedöms 
sju mål vara uppfyllda, ett delvis uppfyllt och ett ej uppfyllt.  
 
I revisionsrapporten, som syftar till att granska årsredovisningen och styrelsens förvaltning för 
samordningsförbundet, har man bedömt att styrelsen har bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt sätt och i enlighet med lagen. Årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning och driftredovisning följer lagen om kommunal bokföring och redovisning 
och ger en rättvisande bild av förbundets finansiella ställning samt dess finansiella resultat för 
året. Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med årsredovisningens övriga 
delar. Insatserna som finansierats är i enlighet med lagen. Revisionen tillstyrker att styrelsen 
beviljas ansvarsfrihet.  
 
Handlingar som medföljer ärendet: 
Årsredovisning 2025- Samordningsförbundet Södra Vätterbygden 
Protokoll 2026-03-25- samordningsförbundet Södra Vätterbygden 
Revisionsberättelse Södra Vätterbygden 2025 sign förtroendevalda 
Revisionsberättelse sam fund Södra Vätterbygden 2025 
Hemställan årsredovisning och ansvarsfrihet 
 

Beslutet ska skickas till 
Samordningsförbundet Södra Vätterbygden 
Handläggare 
 

 

Handläggare 
Kristina Dahlqvist 

Tf. Chef Arbetsmarknadsenheten 
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